r /T

1'^^i

iií

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 211/2004
Em, 17 de agosto de 2004.

A

SHIRLÊNIO MULINARl, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após ouvido a soberania do
Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad,
DD. Prefeito Municipal, onde solicita a seguinte providência:

Que o DD. Prefeito determine ao setor competente da
municipalidade, para que providencie com a máxima urgência, a reforma da
praça do centro de Anchieta, pois é inconcebível que se deixe uma pequena
praça como aquela, ficar no estado em que se encontra, inclusive causando
risco as nossas crianças, visto que, os brinquedos estão enferrujados,
quebrados e desabando, e ainda a areia está completamente imunda.

Plenário Ulisses Guimarães, 17 de agosto de 2004.

Câmara Municipal de AacIneta-ES
PROTOCOLO

K
Anchteta fS 1 i OQ
Hnra- JflfVJ ImA/nn

SHIRLÊNIO MULINARl
VEREADOR

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieia.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br